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Denize atlamak çok eğlenceli bir şey. Ben genellikle denize girerken 
merdiveni değil de atlamayı tercih ediyorum. Denize atlamanın bir çok 
çeşidi var; bombalama, balıklama, çivileme, kurbağalama, timsahlama… 
Hatta ben küçükken köpekleme bile atlıyordum. J Teknelerden de 
denize atlanabilir. Denize atlamak daha hızlı girmeyi de sağlıyor. Bazı 
büyükler denize atlayınca genellikle burunlarına veya kulaklarına su 
kaçıyor, bu yüzden onlar denize atlamayı sevmeyebilir.

Denize Atlamak
Likya ARCAK - 9 yaşında

Benim en mutlu olduğum yer Didim. Ama Ankara’da yaşıyorum. İlk kez 1 yaşında gittim Didim’e, 2 yaş doğum 
günümü de orada kutladım. Yıllardır her yazı Didim’de geçiriyorum. Orada iki katlı bir yazlık evimiz var. 
Denizi çok temiz. Orada yüzmeye bayılıyorum. Dondurması da nefis oluyor. Özellikle de limonlusu. 
Didim’i sevme nedenlerimden biri de oradaki arkadaşım Defne. Defne ile beraber ebelemece, yerden yüksek, 
saklambaç ve evcilik oynarız. Yaz benim için Didim demek. Yazı çok seviyorum. Tabii Didim’i de. 

Yaz Didim'de 
Yaşanır
Ilgın İklim EREN, 9 yaşında

Limonata; limon, şeker ve sudan yapılan bir içecektir. Limonata 
dünyanın hemen her yerinde tüketilir. Limonata Ortaçağ’da 
Yahudi mutfağındaki qatarmizat’tan çıkmıştır. Limonata aynı 
zamanda dinçlik verir. İçinde C vitamini de vardır ama 
dışarıdan aldığımız limonata için aynı şeyi diyemem çünkü 
onların bazıları zararlı. Bence limonatayı kendimiz evde yapsak 
çok daha iyi olur. Limonata buzdolabında bir hafta, on gün çok 
rahat dayanıyor. Ben limonatayı çok seviyorum!

Bu dondurma kabı dondurmayı eritmiyor. Evet doğru duydunuz, bu kap 
eritmiyor. Kap üstünde bulunan fan sayesinde dondurma her zaman 
soğuk kalıyor, istediğiniz zaman düğmeler sayesinde daha da soğutup 
durdurabiliyorsunuz. Bir kapağı var, bir düğmeyle açılıp kapanıyor.
Kaşığı üstünde ve ayrıca dışında da fan var. Bir düğmeyle de onu 
etkinleştirip serinleyebiliyorsunuz ve ayrıca face id side var. Böylece 
sadece sizin oluyor. Ayrıca su geçirmez, bu sayede yıkanabilir oluyor. 
Kabımız bu şekilde bir dahaki mevsimde görüşürüz, hoşça kalın.

Yaz Teknolojileri: 
Eritmeyen Dondurma Kabı
Rüzgar Öncü IŞIK - 11 yaşında 

Limonata
Likya ARCAK – 9 yaşında
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Yaz ayları çok güzeldir. Okul tatil olur, denize 
gireriz, dondurma yeriz vb. şeyler yaparız. 
Peki hiç düşündünüz mü, yaz tatilinde daha 
soğuk olan bir ülkeye, kayağa gitmek nasıl 
olurdu diye? Düşünsenize okula dönünce 
arkadaşlarınız veya öğretmeniniz size yaz 
tatilinde neler yaptın diye sorunca, onlara 
kayağa gittiğinizi söylüyorsunuz. Bu arada 
beni yanlış anlamayın, yaz eğlenceleri ile 
bir alıp veremediğim yok sadece bana 
kalırsa her yaz aynı şeyleri yapmak, bu işleri 
monotonlaştırıyor. Düşünsenize, on yıl 
boyunca her yaz aynı aktiviteleri aynı kişilerle 
yapıyorsunuz. Size de biraz sıkıcı gelmedi mi? 
Bana kalırsa ara sıra bu klişeler dışında başka 
aktiviteler de denenmeli.

Yaz Klişeleri
Tan BULUGAN - 12 yaşında

 Sahil Voleybolu
Cemre Buğlem TÜRE, 11 yaşında

 Yaz Etkinlikleri
Deniz Çınar BOZBEYOĞLU, 10 yaşında

Sahil voleybolu kumun üzerinde oynanan 
popüler bir oyundur. Dünyanın pek çok 
ülkesinde kumsallarda doğal ya da yapay kum 
sahada çıplak ayakla oynanır.

Voleybolda bir takım 6 kişi ile oynanırken sahil 
voleybolunda 2 kişilik takımlar oluşur. Her 
yarı sahanın boyu 8 metredir.  Arkadaşlarla 
oynanabilecek güzel bir oyundur.
Yaz havalarında aktivite olarak yapılabilir.

Oyunda rakip takım hata veya kural çiğnerse 
karşı takıma 1 puan geçer. İki setten 
oluşmaktadır eğer iki seti de alırsanız oyunun 
galibi olursunuz. 1 set bittiği zaman yer 
değiştirilir. Top yumuşak ve hafif olmalıdır.

Evet çocuklar okullar bitti, yaz geldi. Eğlenceler merhaba 
dedi. Bazı çocuklar yazın sıkılır. Ben de bunun için bu yazımda 
yazın yapılabilecek etkinlikler ile rock sevenler için yazımın en 
sonunda bir haber vereceğim.

Bu yıl covid azaldığı için bir sürü festival ve etkinlikler var. 
Bunlardan birkaçı: Erimtan arkeoloji ve sanat müzesinde hafta 
sonu etkinlikleri bulunmaktadır. Bunlar geçmişteki atalarımızın 
hayatını anlamamızı sağlayacak. Ayrıca Ankara Büyükşehir 
Belediyesi spor ve sanat etkinlikleri düzenliyor.

Son haberim Zeytinli Rock Festivali 17,18,19,20,21 Ağustos’ta 
Burhaniye’de. Gelebilecek gruplar: Adamlar, Bulutsuzluk 
Özlemi, Ceza, Duman, Hayko Cepkin, MFÖ, Mor ve Ötesi, Pilli 
Bebek, Pinhani…

Bu konserin benim için önemi Just Rock (Sadece Rock).

Resimleyen: Ada Su BAŞÇILAR
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Rüya ATEŞ - 10 yaşında
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İdil Beren SEZER & Rüya ATEŞ - 10 yaşında
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Merhabalar hiç merak ettiniz mi yapay zekâ nasıl çalışır veya sorularımıza 
nasıl cevap verir? Bugün bu sorularınıza cevap vereceğiz. Öncelikle 
fonksiyonları tanımamız lazım fonksiyonlar, bir kod bloğu topluluğunun bir 
kelimeye veya sayıya tanımlanmasıdır yani örnek olarak:

4 adım git
Sağa dön
2 kere zıpla 

Kodunu dans kelimesine tanımlıyoruz ve sonra biz her dans yazdığımızda kodu 
verdiğimiz karakter/robot 4 adım git sağa dön ve 2 kere zıpla kodunu uygular.

Yapay zekâlar bizim sorduğumuz soruya uygun fonksiyonu bulur ve çalıştırır 
ama tüm fonksiyonu yazılımcılar yazmaz. Örneklendireyim:

Soru şu: Osmanlı devleti kaç yılında kurulmuştur?

Bunun gibi tüm sorulara x sorusu diyelim yazılımcı bunun gibi sorular için 
x sorusu + internetten bak komutunu kullanarak kullanıcın sorusuna cevap 
verir. Bu yazılımdır fakat yapay zekâ kendi dansını yapar ve geliştirir yapay 
zekânın temel mantığı bu. 

Bu mevsimlik bu kadar iyi, teknolojik günler, görüşürüz.

Yapay Zekâ
Rüzgar Öncü IŞIK – 11 yaşında

Bu yazıda 11 renge değineceğim. O zaman 
ilk olarak Pembe: Pembe, genelde insanlara 
en iyi arkadaşlarının yanında hissettirdiklerini 
hissettirdiği için kafamızın rahat olmasını temsil 
eder ve bazı tonları ise kaslardaki rahatlığı da 
temsil eder. Yani genel olarak rahatlığı temsil 
eder diyebiliriz.

Bu yazıdaki ikinci renk ise kırmızıdır. Kırmızı: 
Kırmızı, renk alıcılarını en hızlı uyaran renk 
olduğundan canlılığı ve dikkati temsil eder ama 
bazı durumlarda tetikte olmayı da temsil eder. 
Bu yüzden bu renge de ani olan şeyleri temsil 
eder diyebiliriz.

Bu yazıdaki üçüncü renk ise turuncudur. 
Turuncu: Turuncu, çok bir şey ifade eden bir 
şey değildir ama ifade ettiği şeyler önemlidir. 
Turuncu sosyalleşmeyi ve paylaşmayı temsil eder 
yani toplum içinde yapmamız gereken en doğru 
şeyleri temsil eden bir renktir.

Bu yazıdaki dördüncü renk ise kahverengidir. 
Kahverengi: Kahverengi, sabit renkleri 
çağrıştırdığından kırmızının tam tersidir. 
Yani kendinizi korunaklı hissetmenizi sağlar.

Bu yazıdaki beşinci renk ise sarıdır. Sarı: Sarı, 
parlak bir renk olduğundan bir şeye dikkat 
çeker ve insanda heyecan duygusunu uyandırır 
kırmızıya benzer yani. Bu yüzden bu renge de 
aksiyona yönlendiren bir renk denebilir, çünkü 
parlak olması hem dikkat çekiciliği hem de 
insanların harakete geçme eylemini sağlar.

Bu yazıdaki altıncı renk ise yeşildir. Yeşil: 
Yeşil, gözü çok az yoran bir renk olduğundan 
dinginliği ve sakinliği temsil eder.

Bu yazıdaki yedinci renk ise mavidir. 
Mavi: Mavi, kendisini her gördüğümüzde 
bilindik bir his yarattığından kahverengi gibi 
emniyette hissettirir. 

Bu yazıdaki sekizinci renk ise mordur. Mor: Mor, 
iki zıt renk yani mavi ve kırmızıdan oluşmaktadır. 
Bu yüzden gizemi temsil etmektedir ve bu rengi 
çiçekler dışında doğada çok bulmamamız da 
temsil ettiği şeyi desteklemektedir.

Bu yazıdaki dokuzuncu renk ise beyazdır. 
Beyaz: Beyaz, çoğu renkle iyi gittiğinden ve 
tamamen boş hissettirdiğinden ferahlığı ve 
tazeliği hissettirir. Ayrıca hastanelerin içinin beyaz 
olmasının sebebi de budur.

Bu yazıdaki  onuncu renk ise Gridir. Gri: Gri, beyaz 
ve siyahın birleşmesiyle birlikte oluştuğundan 
hem boş hissettir hem de tenha bu yüzden grinin 
temsil ettiği his sessizliktir.

Bu yazıdaki son renk ise siyahtır. Siyah: Siyah, 
tenhalığı sabitliği ve resmiyeti temsil eder. 
Çünkü siyah bir hareket değişimine uygun bir 
renk değildir.

Kuşlar sıcakkanlı evcil hayvandırlar.

Kuşların onlara özel yemleri vardır.

Her çeşit türleri ve renkleri vardır. Bunlardan birkaçı; 
Muhabbetkuşu, Sultan papağanı, güvercin, gri papağan…

Yumurta ile çoğalan hayvanlardır.

Evde beslenebilenlerin bazıları; muhabbet kuşu, sultan papağanı…

Muhabbet kuşları sarı, mavi, beyaz renklerinde olurlar.

Kaynakça: https://www.tr.weber/blog/ic-mekan/renklerin-anlamlari-ve-insan-psikolojisine-etkileri

Renklerin İnsanların Psikolojisi Üzerindeki Etkileri
Özgür UĞUR – 12 yaşında

Kuşlar
Cemre Buğlem TÜRE – 11 yaşında
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Siz hiç tırmandınız mı? Nereye? Sizce tırmanmak eğlenceli mi? Değil 
mi? En ünlü tırmanışçı kimdir? O zaman sizlere tırmanma ile ilgili biraz 
bilgi verelim. 

En ünlü tırmanışçı Nepalli Nirmal Purja, Red Bull sporcusu. Nepalli 
Nirmal Purja’nın başarısı ise, dünyanın en yüksek 14 zirvesine 189 
günde tırmanmış olmasıdır. Nirmal Purja Güney Koreli dağcı Kim 
Chang-ho'nun 2013'te elde ettiği rekoru kırdı.

Geyikbayırı yani Antalya ilinde yapılır. Oradan sonra ise Aladağlar yani Niğde, 
Kayseri ve Adana’da yapılır.

Pekiiiii, tırmanış için ne gerekir? Tırmanmak istiyorsanız öncelikle 
tırmanış ayakkabılarına,kemere, kask, ip, tırmanış tozu torbası, emniyet 
aletleri gibi ekipmana ihtiyacınız vardır. Çünkü tırmanış ayakkabıları 
ayağınızın kaymasını önlemek içindir, tırmanış kemerleri belinizi, kask 
başınızı korumak, ip ise kendinizi çekmek ve düşmenizi engellemek 
içindir.Tırmanış tozu tırmanırken elinizin kaymamasını sağlar ve emniyet 
aletleri de bağlanmak için gereklidir.

Evet öyle ilk defa 2021 olimpiyatlarında Japonya’da gerçekleştirildi.
Boulder tırmanış yapanlar için çok iyi bir olay oldu.

Tırmanış çeşitleri nelerdir derseniz Serbest stil free sola, yapay tırmanış,
uzun duvar tırmanış ve son olarak yapay duvar tırmanıştır.

Everest, çünkü yılın büyük bir kısmı zorlu hava koşullarına sahiptir ve 
yüksek rüzgarlar, sıfırın altındaki sıcaklıklar nedeniyle neredeyse 
tırmanmayı imkansız hale getirir. Ama tırmanmak istiyorsanız, rüzgarlar 
mayıs ayında ve yine eylül ayında kısa bir süre için durduğunda sizin, 
dağcıların zirveye ulaşmaya çalışabileceği, şartların güvenli olduğu bir 
‘Zirve Penceresi’ söz konusudur. Dağcıların öncelikli olarak mayıs ve eylül 
aylarında zirve girişimleri yapmasının bir diğer nedeni, sert yağan 
karlardan ve yaz muson yağmurlarından kaçınmaktır.

İdil Beren SEZER - 10 yaşında

Sevgili Çocuklar,
yazılarınızın ve çizimlerinizin
Solfasol Çocuk Gazetesinde
basılmasını ister misiniz?

Yazı veya çiziminizi

içerik@gazetesolfasol.com

 adresine konu kısmına

Çocuk Gazetesi yazarak

 gönderebilirsiniz.
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Çocukların Ankara'sı 
Forumu Röportajı

24 Nisan 2022 tarihinde Solfasol Gazetesi 
“Çocukların Ankara’sı” başlığı altında 
bir forum düzenledi. Solfasol Çocuk 
ekibimizden de birkaç arkadaşımız,
bu foruma katılıp röportaj yaptı.
Bu yazıda da bu röportajların deşifrelerini 
(yazıya dökülmüş hallerini) veriyoruz.

- Ankara’da neyi değiştirmek isterdiniz?
- Daha az nüfuslu, daha küçük bir yer olması daha 

güzel olabilirdi.
- Tamam teşekkür ederiz.
- Bu arada Taylan da ekibimizin bir üyesi.

- Öncelikle adınız nedir?
- Arısım.
- Peki Ankara ile ilgili en sevdiğiniz şeyler neler?
- Anıtkabir’i seviyorum, Tunalı’yı seviyorum.
- Peki sevmediğiniz şeyler neler?
- Denizi yok, onu sevmiyorum; onun dışında bazı 

yerleri çok kalabalık.
- Peki Ankara ile ilgili değiştirmek istediğiniz 

şeyler neler?
- Deniz eklemek isterdim. Başka bir şey yok herhalde.
- Teşekkür ederim.

- Ankara’da en sevdiğiniz şeyler nelerdir?
- Ankara en sevdiğim şeyler güzel yerleri olması, 

genel olarak yemeklerin güzel olması ve 
toprağının bereketli olması.

- Ankara’da hoşunuza gitmeyen şeyler nelerdir?
- Ankara’da hoşuma gitmeyen şeyler denizin 

olmaması hoşuma gitmeyen başka bir şey yok.
- Ankara’da değiştirmek istediğiniz bir şey var mı?
- İnsan yapımı deniz koyardım.
- Ankara’da en sevdiğiniz şeyler nelerdir?
- Gezilecek yerlerin çok olması.
- Ankara’da hoşunuza gitmeyen şeyler nelerdir?
- Ekonomi ve koronavirüs.
- Ancak o tüm Türkiye’de olan bir sorun değil mi?
- Ancak Ankara’da daha yoğun.
- Peki Ankara’da değiştirmek istedikleriniz 

nelerdir? 
- Yine ekonomiyi değiştirmek isterdim.

- Ankara’da en sevdiğiniz şeyler nelerdir?
- Ankara’da en sevdiğim şeyler, güzel bahçeleri ve 

ağaçları olması.
- Aklınıza geldi mi?
- Ağaçlar
- Ağaçlar
- Ankara’da hoşunuza gitmeyen şeyler nelerdir?
- Ankara’da hoşuma gitmeyen şeyler, çok fazla 

apartman olması
- Ankara’da hoşuna gitmeyen şeyler?
- Örümcekler. 
- Böcek. 

- Ankara’da değiştirmek istediğiniz şeyler?
- Yok.
- Yok.
- Fazla apartman olması. 
- Ankara’da en sevdiğiniz
   şeyler nelerdir?
- Eğitiminin güzel olması, sosyalleşme alanlarının
   olması ve sağlık sektörünün uygun olması.
- Ankara’da sevmediğiniz şeyler nelerdir?
- Çok fazla yüksek binanın olması, binaların 

çirkin olması.
- Ankara’da değiştirmek istediğiniz şeyler 

nelerdir?
- Binaların daha alçak yapılması, doğal afetlere 

karşı sıkıntıların giderilmesi, çevrenin temiz 
tutulması.

- Ankara’da en sevdiğin şeyler nelerdir?
- Anıtkabir.
- Ankara’da sevmediğin şeyler nelerdir?
- Çok eğlenceli yeri yok.
- Ankara’da neleri değiştirmek isterdiniz?
- Daha çok eğlence yeri olmasını.

- Ankara’da en sevdiğin şeyler nelerdir?
- Anıtkabir.
- Ankara’da sevmediğin şeyler nelerdir?
- Çok az lunapark olması.
- Ankara’da değiştirmek istediğiniz şeyler 

nelerdir? 
- Lunapark yapılması
- Peki değiştirmek istediğiniz şeyler nedir 

Ankara’da?
- Ekonomi kurumumuz ama tüm Dünya’da 

değiştirmek isterim. Ankara’da da olsaydı orda 
da değiştirebilirdim.

- Tamam teşekkür ederim.

- Ankara’da en sevdiğin şey ne?
- Ankara’da en sevdiğim şey ailem, akrabalarım
- Ankara’da hoşuna gitmeyen şeyler nelerdir?
- Çöplerin çok olması hoşuma gitmiyor
- Ankara’da neleri değiştirmek istersin?
- Çöpleri azaltırım, elektronik aletlerin 

kullanımını azaltırım.
- Teşekkürler

- Şimdi Solfasol’un düzenlediği küçük bi 
etkinliğimizi yapıyoruz.

- ODTÜ Vişnelik Mezunlar Derneğindeyiz, 
bugün küçük bir çocuk şenliğimiz vardı biz 
ona Solfasol olarak katılım sağladık.

- Sizinle bir küçük röportaj yapabilir miyiz?
- Ankara’da en sevdiğin şeyler nelerdir?
- Eğlenmek
- Peki Ankara’da hoşuna gitmeyen şeyler 

nelerdir?
- He yok fazla yok

- Bir tanesini alabilir miyiz, çöpler gibi mesela
- Mesela denizler yok
- Ankara’da değiştirmek istediğin bir şey var mı?
- Yok
- Teşekkürler

- Ankara’da en sevdiğiniz şeyler nelerdir?
- Bir keresinde kaybolmuştum polise gittim 

sonra kaybolduğumu anlattım ve ailemi 
buldum. Başka bir keresinde de babamla 
bir yerde geziyorduk annemi kaybettik. 
Babamla aramaya başladık, aradığımızda 
biraz zor bulmuştuk

- Yani birilerinin kaybolunca bulunabildiğini 
mi söylüyorsunuz bu mu?

- Peki, sevmediğin şeyler nelerdir?
- Sevmediğim şeyler genellikle benim bir tane 

kardeşim var, kardeşim ben gitar çalarken gelip 
lafa tutuyor…

- Ankara ile ilgili soruyoruz.
- Ankara ile ilgili bir şey yok Ankara çok güzel bir yer.
- Peki değiştirmek istediğin bir şey var mı?
- Ankara ile ilgili bir şey yok Ankara çok güzel bir yer.
- Teşekkür ederim.

- Ankara’da sevdiğin şey ne?
- Ankara Kalesi.
- Ankara’da sevmediğin şey ne?
- İnsanları atılmaması gereken yerlere çöp atması.
- Ankara’da neyi değiştirmek isterdin?
- İnsanları atılmaması gereken yerlere çöp atması.

- Ankara’da sevdiğiniz şey ne?
- Müzeler ve restoranlar.
- Sen?
- Bazı parklar ve restoranlar.
- Ankara’da sevmediğiniz şey ne?
- Bazı alanların çok pis olması.
- İnsanları atılmaması gereken yerlere
  çöp atması.
- Ankara’da neyi değiştirmek isterdiniz.
- Daha çok ağaçlandırma yapılması.

- Ankara’da sevdiğin şey ne?
- Ağaçlar hayvanlar Eymir gölünde koşmak.
- Peki, sevmediğin şeyler nelerdir?
- Çevre kirliliği ve insanların hayvanlara şiddet 

uygulaması.
- Peki değiştirmek istediğin bir şey var mı?
- Hayvan barınağı olmaması.
- Teşekkürler.

- Ankara’da sevdiğiniz şey ne?
- Ankara takımının burada olması ve
   Türkiye’nin başkenti olması
- Sen?
- Kendi marşımızın olması ve
   kendi takımı olması.

Çocukların Ankara'sı 
Forumu Röportajı


